５GHz帯無線アクセスシステム 免許人/登録人各位

４.９ＧＨｚ帯認定開設者

（２０２４年１２月１３日　認定）

　ソフトバンク株式会社

終了促進措置の実施手順の通知

拝啓　時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

さて、昨年１２月１３日、ソフトバンク株式会社は、令和６年総務省告示第２９５号「第５

世代移動通信システムの普及のための特定基地局の開設に関する指針を定める告示」に基づく

４．９ＧＨｚ帯全国バンドの開設計画について、総務大臣より認定を受けました。当該告示の

規定（第五項第４号（二））に基づき、同封の資料のとおり、終了促進措置の実施手順を通知

します。

敬具